21.09.2023
25.09.2023
04.10.2023
11.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
30.10.2023
07.11.2023
08.11.2023
21.11.2023
23.11.2023
27.11.2023
30.11.2023
06.12.2023
13.12.2023
14.12.2023
18.12.2023

>>>>>>

A
—

Wassertridingen

Sitzungsplan 2. Halbjahr 2023

Bauausschusssitzung

Stadtratssitzung

Kultur- und Sozialausschusssitzung
Personalausschusssitzung
Bauausschusssitzung

Blrgerversammlung Wassertriidingen (19:30 Uhr)
Stadtratssitzung

Birgerversammlung Altentridingen (19:30 Uhr)
Blrgerversammlung Obermdgersheim (19:30 Uhr)
Birgerversammlung Schobdach (19:30 Uhr)
Bauausschusssitzung

Stadtratssitzung

Birgerversammlung Geilsheim (19:30 Uhr, vorher Kirche)

Kultur- und Sozialausschusssitzung
Personalausschusssitzung
Bauausschusssitzung

Stadtratssitzung

----------------------------------- <<<<<<<

Den Sitzungen geht dienstags um 17:00 Uhr die
Fraktionsvorsitzendenbesprechung voran.

(Stand: Juni 2023) - Anderungen vorbehalten)



