

Sitzungsplan 2. Halbjahr 2023

21.09.2023	Bauausschusssitzung
25.09.2023	Stadtratssitzung
04.10.2023	Kultur- und Sozialausschusssitzung
11.10.2023	Personalausschusssitzung
26.10.2023	Bauausschusssitzung
27.10.2023	Bürgerversammlung Wassertrüdingen (19:30 Uhr)
30.10.2023	Stadtratssitzung
07.11.2023	Bürgerversammlung Altentrüdingen (19:30 Uhr)
08.11.2023	Bürgerversammlung Obermögersheim (19:30 Uhr)
21.11.2023	Bürgerversammlung Schobdach (19:30 Uhr)
23.11.2023	Bauausschusssitzung
27.11.2023	Stadtratssitzung
30.11.2023	Bürgerversammlung Geilsheim (19:30 Uhr, vorher Kirche)
06.12.2023	Kultur- und Sozialausschusssitzung
13.12.2023	Personalausschusssitzung
14.12.2023	Bauausschusssitzung
18.12.2023	Stadtratssitzung

>>>>

Den Sitzungen geht dienstags um 17:00 Uhr die Fraktionsvorsitzendenbesprechung voran.

(Stand: Juni 2023) - Änderungen vorbehalten)